Spett.le
COMUNE DI SELLERO

NERUVICE 25050 - SELLERO BS

P.IVA 00576240980
C.F. 00734610173

Preventivo n. 67-2024 del 10/10/2024
Oggetto: offerta toner e consumabili

Descrizione Q.ta' Prezzo Sconto
TONER NERO XL ORIGINALE BROTHER mfc-12800dw 2,00 pz 78,00 € 0,00 %
durata stimata 3000 pag.
TONER NERO ORIGINALE HP per M404DN 1,00 pz 110,00 € 0,00 %
durata stimata 3000 pag.

Totale

IVA 22%

TOTALE VS DARE

Condizioni economiche

Pagamento: Bonifico a vista
coordinate bancarie: IT88F0569654470000062387X06
Banca Popolare di Sondrio - Agenzia Edolo

PIAZZA DONATORI DI SANGUE 1

SELLERO

Ufficio Protocollo

COMUNE DI

10/ 10/ 2024

Prot ocol | o N. 0004475/ 2024 del

Totale

156,00 €

110,00 €

266,00 €
58,52 €

324,52 €

CHIOCCIOLA SERVICE SNC di Bernardi Andrea e Simonini Armando - Viale Derna 25 - 25048 - Edolo BS

Tel: 375-5496297 - P.IVA: 04083140980 - CF: 04083140980
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